Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 16 MAIO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS - TABELIONATO
FACHIN, localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 505 e 507 (5º andar) Edifício
Centro Empresarial Porto Velho, fone 69 3211 4141 - Centro, em PORTO VELHO-
RONDONIA, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem
em seu poder títulos apontados para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 294195
Devedor: FRANCISCA LUCIA JUSTINIANO PINHEIRO CPF/CNPJ: 068.018.462-72
Espécie: CCJ Nº do Título:C0030262019

Protocolo: 294554
Devedor: E A XAVIER ME CPF/CNPJ: 13.039.393/0001-99
Espécie: DMI Nº do Título:0006641183

Protocolo: 294572
Devedor: JOAO CARLOS BARROS SILVA CPF/CNPJ: 470.923.862-68
Espécie: DMI Nº do Título:68710/2/002

Protocolo: 294660
Devedor: JUNIOR SANTOS DA SILVA CPF/CNPJ: 000.115.702-70
Espécie: CCJ Nº do Título:C0033542019

Protocolo: 294661
Devedor: FRANCISCO ANDRE TEILOR DA SILVA CPF/CNPJ: 592.662.282-49
Espécie: CCJ Nº do Título:C0033472019

Protocolo: 294709
Devedor: MARILIA DESIREE SANTOS BRASIL CPF/CNPJ: 30.015.791/0001-94
Espécie: DMI Nº do Título:3834/02

Protocolo: 294710
Devedor: LIRA&CIA COMERC. DIST. REPRESENT. LTDA ME CPF/CNPJ:
09.024.358/0001-29
Espécie: CDA Nº do Título:20130200114156

Protocolo: 294718
Devedor: M & L DAS CHAGAS TRANSPORTES LTDA- ME CPF/CNPJ:
09.400.774/0001-84
Espécie: CDA Nº do Título:20140200119951

Protocolo: 294722

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: ELIANDRO ROCHA DA SILVA CPF/CNPJ: 469.354.952-53
Espécie: CDA Nº do Título:20180200049251

Protocolo: 294742
Devedor: J. A. COMERCIO DE CEREAIS LTDA - EPP CPF/CNPJ: 21.206.338/0001-74
Espécie: CDA Nº do Título:20190200014808

Protocolo: 294748
Devedor: B A PINHEIRO & CIA LTDA - ME CPF/CNPJ: 13.276.553/0001-13
Espécie: CDA Nº do Título:20190200011501

Protocolo: 294750
Devedor: GERSON LUIZ SANTANA CPF/CNPJ: 700.329.129-00
Espécie: CDA Nº do Título:20190200024567

Protocolo: 294754
Devedor: GERENCIAL SYSTEM LTDA ME CPF/CNPJ: 04.348.101/0001-09
Espécie: CDA Nº do Título:20190200025843

Protocolo: 294756
Devedor: JOVELINO PERONDI CPF/CNPJ: 335.208.609-53
Espécie: CDA Nº do Título:20190200025858

Protocolo: 294760
Devedor: BENEDITO LIMA TAVARES CPF/CNPJ: 041.532.602-82
Espécie: CDA Nº do Título:20190200025878

Protocolo: 294772
Devedor: ANDERSON PEREIRA DOS REIS CPF/CNPJ: 822.060.822-68
Espécie: CDA Nº do Título:20190200024665

Protocolo: 294775
Devedor: RIVELINO RODRIGUES LIMA CPF/CNPJ: 315.481.562-72
Espécie: CDA Nº do Título:20190200024676

Protocolo: 294780
Devedor: JOSE JAIME NUNES VIEIRA CPF/CNPJ: 26.502.445/0001-63
Espécie: CDA Nº do Título:20190200011099

Protocolo: 294800
Devedor: RW COMERCIO DE MEDICAMENTO LTDA - EPP CPF/CNPJ:
03.259.341/0003-36
Espécie: CDA Nº do Título:20190200011228

Protocolo: 294804
Devedor: MAURO JUSTINO DE BRITO CPF/CNPJ: 26.326.460/0001-06

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: CDA Nº do Título:20190200117993

Protocolo: 294826
Devedor: FAGNER DA SILVA PINTO CPF/CNPJ: 25.190.040/0001-74
Espécie: CDA Nº do Título:20190200019755

Protocolo: 294832
Devedor: RUTE MOREIRA DA SILVA CPF/CNPJ: 191.764.302-00
Espécie: CDA Nº do Título:20160200018745

Protocolo: 294857
Devedor: LILIANE ARAUJO DE FREITAS NASCIMENTO CPF/CNPJ: 941.321.512-04
Espécie: CDA Nº do Título:20160200020797

Protocolo: 294922
Devedor: JULIANO FRALEN DE OLIVEIRA SILVA 88240134220 CPF/CNPJ:
19.856.037/0001-44
Espécie: CDA Nº do Título:20190200018574

Protocolo: 294923
Devedor: JULIANO FRALEN DE OLIVEIRA SILVA 88240134220 CPF/CNPJ:
19.856.037/0001-44
Espécie: CDA Nº do Título:20190200018573

Protocolo: 294934
Devedor: TARLEY PEREIRA DE MELO BARZS CPF/CNPJ: 26.872.229/0001-00
Espécie: DMI Nº do Título:10811/02

Protocolo: 294939
Devedor: DALTEIR BRASIL DA SILVA ME CPF/CNPJ: 07.137.749/0001-24
Espécie: DMI Nº do Título:0000018408

Protocolo: 294943
Devedor: SARAH MELLO TOLENTINO DOS SANTOS CPF/CNPJ: 027.343.471-30
Espécie: DMI Nº do Título:2

Protocolo: 294944
Devedor: SARAH MELLO TOLENTINO DOS SANTOS CPF/CNPJ: 027.343.471-30
Espécie: DMI Nº do Título:2

Protocolo: 294951
Devedor: EPITACIO DA SILVA KARITIANA CPF/CNPJ: 068.051.912-20
Espécie: DMI Nº do Título:00029229 4

Protocolo: 294979
Devedor: EDIPO PASSOS DE SOUZA CPF/CNPJ: 004.089.242-50

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: CDA Nº do Título:20160200018814

Protocolo: 294987
Devedor: EDIONES NOBRE DE MELO CPF/CNPJ: 000.769.152-12
Espécie: CDA Nº do Título:20160200019626

Protocolo: 294991
Devedor: MARCELO BORGES MONTEIRO CPF/CNPJ: 005.346.732-95
Espécie: CDA Nº do Título:20160200020065

Protocolo: 295004
Devedor: OLENICE DOS SANTOS SOUZA CPF/CNPJ: 726.596.292-34
Espécie: CDA Nº do Título:20160200020819

Protocolo: 295007
Devedor: OVINELZIO ALVES DA SILVA CPF/CNPJ: 191.857.582-72
Espécie: CDA Nº do Título:20160200021007

Protocolo: 295012
Devedor: JOSE CARLOS DE OLIVEIRA CPF/CNPJ: 200.179.369-34
Espécie: CDA Nº do Título:20180200020549

Protocolo: 295017
Devedor: JOSE CARLOS DE OLIVEIRA CPF/CNPJ: 200.179.369-34
Espécie: CDA Nº do Título:20180200020544

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado em 16/05/2019 na forma legal e afixado em lugar público,
ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito cientificando-os de que os
protestos serão lavrados em 17/05/2019 se antes não forem evitados.
Informações para Quitação de títulos das 9 as 15 horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 15 de maio de 2019.
(37 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

		2019-05-16T09:18:14-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187